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2023年园艺学院研究生奖助学金评选结果公示

根据研究生院《关于开展 2023-2024 学年研究生奖助学

金评审工作的通知》（新农大研通知[2023]40 号）文件要求，

按照《新疆农业大学研究生奖助学金评审办法(修订)》(新农

大研发(2021)05号)及相关规定，经院研究生评审委员会推荐，

院党委审核，现将 2023 年研究生奖助学金评选结果公示如

下。

如有异议，请于 2023 年 10 月 27日前向学院研究生管理

办公室反映。

咨询电话：0991-8762358（园艺学院研究生管理办公室）

18146429775（章智钧老师）

新疆农业大学园艺学院

2023 年 10 月 22日
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国家助学金推荐名单（博士研究生）

序号 姓名 学号 专业

1 徐瑞强 320210064 园艺学

2 王秋颖 320210065 园艺学

3 胡佳蕙 320210066 园艺学

4 王灵哲 320210067 园艺学

5 邢世均 320210069 园艺学

6 李佩璇 320210072 园艺学

7 宋岩 320220082 园艺学

8 田全明 320220083 园艺学

9 张冬冬 320220084 园艺学

10 张子申 320220085 园艺学

11 王泽鹏 320220089 园艺学

12 张力方 320220090 园艺学

13 赛静忆 320230094 园艺学

14 王亚铜 320230095 园艺学

15 吴晓 320230096 园艺学

16 张昱 320230097 园艺学

17 王准 320230098 园艺学

18 郝志超 320230099 园艺学
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国家助学金推荐名单（硕士研究生）

序号 姓名 学号 专业

1 宋光永 320192577 园艺学

2 巴依牙·托列吾汗 320192578 园艺学

3 张颖慧 320212983 园艺学

4 王艳蒙 320212984 园艺学

5 赏蕾娟 320212985 园艺学

6 帕孜丽耶·艾合麦提 320212986 园艺学

7 管岳 320212987 园艺学

8 史兴秀 320212988 园艺学

9 罗江铭 320212989 园艺学

10 热依美·买买提吐逊 320212990 园艺学

11 何安辉 320212992 园艺学

12 郑凤 320212993 园艺学

13 陈鹏飞 320212994 园艺学

14 沈悦 320212995 园艺学

15 秦睆雪 320212996 园艺学

16 闵腾辉 320212997 园艺学

17 毕清芮 320212998 园艺学

18 马昕彤 320212999 园艺学

19 肖丽 320213000 园艺学

20 王靖 320213001 园艺学

21 俞安炜 320213002 园艺学

22 赵来鹏 320213003 园艺学

23 刘丽丽 320213004 园艺学

24 杨帆 320213005 园艺学

25 宋雅婷 320213006 园艺学

26 陈奕琳 320213007 园艺学

27 杨芬芬 320213008 园艺学

28 王妍欣 320213009 园艺学

29 王贝贝 320213010 园艺学

30 阿热孜姑·吐逊 320213011 园艺学

31 刘萌 320213012 园艺学

32 奚瑞 320213041 农艺与种业

33 鲁梦婷 320213042 农艺与种业

34 孙英华 320213043 农艺与种业

35 胡梦婷 320213044 农艺与种业

36 王子琨 320213045 农艺与种业

37 王帆 320213046 农艺与种业

38 庄星月 320213047 农艺与种业

39 秦倩 320213048 农艺与种业

40 孔令硕 320213049 农艺与种业
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41 马越 320213050 农艺与种业

42 凌孝波 320213051 农艺与种业

43 乔江霞 320213053 农艺与种业

44 韩春晖 320213054 农艺与种业

45 左晓婷 320213055 农艺与种业

46 张腾艺 320213056 农艺与种业

47 杨佳鑫 320213057 农艺与种业

48 王乾 320213058 农艺与种业

49 王言君 320213059 农艺与种业

50 张福林 320213060 农艺与种业

51 呼亚捷 320213062 农艺与种业

52 曾玉智 320213063 农艺与种业

53 尹杰 320213064 农艺与种业

54 张世旭 320213065 农艺与种业

55 麦斯乐 320213066 农艺与种业

56 冉红玲 320213068 农艺与种业

57 蒋艳 320213069 农艺与种业

58 吴明江 320213070 农艺与种业

59 蒋鑫凤 320213071 农艺与种业

60 孙天雨 320213072 农艺与种业

61 郭芙蓉 320213073 农艺与种业

62 何雅文 320213074 农艺与种业

63 黄金越 320213075 农艺与种业

64 胡少博 320213076 农艺与种业

65 王宁 320223660 园艺学

66 裴旻坤 320223661 园艺学

67 阿不都苏甫尔·吾甫尔江 320223662 园艺学

68 刘露 320223663 园艺学

69 曾雪玲 320223664 园艺学

70 阿克居力得孜·努尔改里得 320223665 园艺学

71 彭雪 320223666 园艺学

72 唐欣悦 320223667 园艺学

73 郑玲玲 320223668 园艺学

74 马晨阳 320223669 园艺学

75 金喜丽阁 320223670 园艺学

76 张洁 320223671 园艺学

77 张辉 320223672 园艺学

78 陈银霞 320223673 园艺学

79 赵丹 320223674 园艺学

80 包睿 320223675 园艺学

81 许丽蓉 320223676 园艺学

82 刘涛 320223677 园艺学

83 成娟娟 320223678 园艺学
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84 汤晓凯 320223680 园艺学

85 王耀浦 320223681 园艺学

86 开乃斯·哈比江 320223682 园艺学

87 苏米日克孜·开萨尔 320223683 园艺学

88 刘嫒 320223684 园艺学

89 崔东升 320223685 园艺学

90 尼格拉·艾尼 320223686 园艺学

91 古丽那孜·阿布力克木 320223687 园艺学

92 崔梦凡 320223688 园艺学

93 阿依夏·恩特马克 320223689 园艺学

94 南坤 320223690 园艺学

95 郭雅文 320223691 园艺学

96 赵彩丽 320223692 农艺与种业

97 范志新 320223693 农艺与种业

98 荀天卓 320223694 农艺与种业

99 李行 320223695 农艺与种业

100 杨洋 320223696 农艺与种业

101 苏新宇 320223697 农艺与种业

102 张西 320223698 农艺与种业

103 姜凯夫 320223699 农艺与种业

104 雷磊 320223700 农艺与种业

105 张建辉 320223701 农艺与种业

106 薛大虎 320223702 农艺与种业

107 王迪 320223703 农艺与种业

108 李承龙 320223704 农艺与种业

109 陈文 320223705 农艺与种业

110 尹婷婷 320223706 农艺与种业

111 魏祎然 320223707 农艺与种业

112 周嫣然 320223708 农艺与种业

113 陈兆龙 320223709 农艺与种业

114 徐文龙 320223710 农艺与种业

115 陈怡佳 320223711 农艺与种业

116 张欢 320223712 农艺与种业

117 王新宇 320223713 农艺与种业

118 李新豫 320223715 农艺与种业

119 时蕾 320223716 农艺与种业

120 刘泽亚 320223717 农艺与种业

121 张苗苗 320223718 农艺与种业

122 张倩倩 320223719 农艺与种业

123 张辉 320223720 农艺与种业

124 尹云双 320223721 农艺与种业

125 石慧东 320223722 农艺与种业

126 薛婧 320223723 农艺与种业
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127 李贤国 320223724 农艺与种业

128 刘宇翔 320223725 农艺与种业

129 张红丽 320223726 农艺与种业

130 吴雨卓 320223727 农艺与种业

131 米日巴·艾买提 320223730 农艺与种业

132 叶敏 320223731 农艺与种业

133 王泽鹏 320223732 农艺与种业

134 亚尔穆海麦提·阿卜力提普 320223733 农艺与种业

135 陈丽琴 320233744 园艺学

136 陈媛 320233745 园艺学

137 陈愿茹 320233746 园艺学

138 冯成蒿 320233747 园艺学

139 郭雨 320233748 园艺学

140 何世昊 320233749 园艺学

141 黄淼 320233750 园艺学

142 惠镨璇 320233751 园艺学

143 李江萍 320233752 园艺学

144 李明昱 320233753 园艺学

145 李倩文 320233754 园艺学

146 李琬玉 320233755 园艺学

147 李宣瑾 320233756 园艺学

148 李研龙 320233757 园艺学

149 刘雨露 320233758 园艺学

150 罗明银 320233759 园艺学

151 马新院 320233760 园艺学

152 陶哲 320233761 园艺学

153 王晨 320233762 园艺学

154 王江波 320233763 园艺学

155 王志淇 320233764 园艺学

156 吴文博 320233765 园艺学

157 谢少斌 320233766 园艺学

158 杨杰 320233767 园艺学

159 杨禧雨 320233769 园艺学

160 杨兴玲 320233770 园艺学

161 英洁 320233771 园艺学

162 张银军 320233772 园艺学

163 张展闳 320233773 园艺学

164 张紫芸 320233774 园艺学

165 朱孟丽 320233775 园艺学

166 阿依古丽·胡安别克 320233776 农艺与种业

167 曹佳欣 320233777 农艺与种业

168 陈玄烨 320233778 农艺与种业

169 郭世伟 320233780 农艺与种业
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170 胡伟平 320233781 农艺与种业

171 胡颖慧 320233782 农艺与种业

172 竟德 320233783 农艺与种业

173 寇邦科 320233784 农艺与种业

174 兰鑫 320233785 农艺与种业

175 李佳 320233786 农艺与种业

176 李明宇 320233787 农艺与种业

177 李英健 320233788 农艺与种业

178 梁瀚文 320233790 农艺与种业

179 刘广东 320233791 农艺与种业

180 刘涵玥 320233792 农艺与种业

181 刘芊汝 320233793 农艺与种业

182 马佳虎 320233794 农艺与种业

183 毛永炜 320233795 农艺与种业

184 孟情缘 320233796 农艺与种业

185 钱思琪 320233797 农艺与种业

186 乔鹏 320233798 农艺与种业

187 邱红 320233799 农艺与种业

188 石文婷 320233800 农艺与种业

189 宋玟萱 320233801 农艺与种业

190 孙漫漫 320233802 农艺与种业

191 孙妍蕾 320233803 农艺与种业

192 汤志荣 320233804 农艺与种业

193 王浩妃 320233805 农艺与种业

194 王佳 320233806 农艺与种业

195 王润泽 320233807 农艺与种业

196 文博 320233808 农艺与种业

197 徐诗琪 320233809 农艺与种业

198 许进宗 320233810 农艺与种业

199 轩金龙 320233811 农艺与种业

200 薛玉冉 320233812 农艺与种业

201 杨梦雪 320233813 农艺与种业

202 杨彤辉 320233814 农艺与种业

203 张俊娇 320233815 农艺与种业

204 张宽 320233816 农艺与种业

205 张少娟 320233817 农艺与种业

206 张淑琴 320233818 农艺与种业

207 张晓达 320233819 农艺与种业

208 张志国 320233820 农艺与种业

209 赵振豪 320233821 农艺与种业

210 周闯闯 320233822 农艺与种业
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自治区学业奖学金推荐名单（博士研究生）

序号 姓名 学号 专业

1 王灵哲 320210067 园艺学

2 胡佳蕙 320210066 园艺学

3 李佩璇 320210072 园艺学

4 王秋颖 320210065 园艺学

5 邢世均 320210069 园艺学

6 田全明 320220083 园艺学

7 张冬冬 320220084 园艺学

8 张力方 320220090 园艺学

9 赛静忆 320230094 园艺学

10 王亚铜 320230095 园艺学

11 吴晓 320230096 园艺学

12 张昱 320230097 园艺学
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自治区学业奖学金推荐名单（硕士研究生）

序号 姓名 学号 专业

1 何安辉 320212992 园艺学

2 阿热孜姑·吐逊 320213011 园艺学

3 巴依牙·托列吾汗 320192578 园艺学

4 肖丽 320213000 园艺学

5 王靖 320213001 园艺学

6 宋雅婷 320213006 园艺学

7 陈奕琳 320213007 园艺学

8 俞安炜 320213002 园艺学

9 杨芬芬 320213008 园艺学

10 史兴秀 320212988 园艺学

11 陈鹏飞 320212994 园艺学

12 闵腾辉 320212997 园艺学

13 刘萌 320213012 园艺学

14 郭芙蓉 320213073 农艺与种业

15 尹杰 320213064 农艺与种业

16 张世旭 320213065 农艺与种业

17 冉红玲 320213068 农艺与种业

18 何雅文 320213074 农艺与种业

19 孙英华 320213043 农艺与种业

20 庄星月 320213047 农艺与种业

21 蒋艳 320213069 农艺与种业

22 曾玉智 320213063 农艺与种业

23 秦倩 320213048 农艺与种业

24 阿克居力得孜·努尔改里得 320223665 园艺学

25 阿依夏·恩特马克 320223689 园艺学

26 崔梦凡 320223688 园艺学

27 王宁 320223660 园艺学

28 崔东升 320223685 园艺学

29 包睿 320223675 园艺学

30 刘嫒 320223684 园艺学

31 赵丹 320223674 园艺学

32 金喜丽阁 320223670 园艺学

33 许丽蓉 320223676 园艺学

34 叶敏 320223731 农艺与种业

35 张建辉 320223701 农艺与种业

36 刘泽亚 320223717 农艺与种业

37 范志新 320223695 农艺与种业

38 刘宇翔 320223725 农艺与种业

39 雷磊 320223700 农艺与种业
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40 李新豫 320223715 农艺与种业

41 张苗苗 320223718 农艺与种业

42 张倩倩 320223719 农艺与种业

43 赵彩丽 320223692 农艺与种业

44 薛婧 320223723 农艺与种业

45 张辉 320223720 农业与种业

46 张欢 320223712 农艺与种业

47 王迪 320223703 农艺与种业

48 亚尔穆海麦提·阿卜力提普 320223733 农艺与种业

49 张展闳 320233773 园艺学

50 刘雨露 320233758 园艺学

51 何世昊 320233749 园艺学

52 陈媛 320233745 园艺学

53 陈愿茹 320233746 园艺学

54 张紫芸 320233774 园艺学

55 黄淼 320233750 园艺学

56 惠镨璇 320233751 园艺学

57 杨禧雨 320233769 园艺学

58 吴文博 320233765 园艺学

59 杨杰 320233767 园艺学

60 谢少斌 320233766 园艺学

61 王浩妃 320233805 农艺与种业

62 马佳虎 320233794 农艺与种业

63 薛玉冉 320233812 农艺与种业

64 汤志荣 320233804 农艺与种业

65 张俊娇 320233815 农艺与种业

66 许进宗 320233810 农艺与种业

67 曹佳欣 320233777 农艺与种业

68 胡颖慧 320233782 农艺与种业

69 张宽 320233816 农艺与种业

70 兰鑫 320233785 农艺与种业

71 宋玟萱 320233801 农艺与种业

72 孙漫漫 320233802 农艺与种业

73 杨彤辉 320233814 农艺与种业

74 寇邦科 320233784 农艺与种业

75 李佳 320233786 农艺与种业

76 孟情缘 320233796 农艺与种业
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学校学业奖学金推荐名单（博士研究生）

序号 姓名 学号 专业

1 徐瑞强 320210064 园艺学

2 宋岩 320220082 园艺学

3 张子申 320220085 园艺学

4 王泽鹏 320220089 园艺学

5 王准 320230098 园艺学

6 郝志超 320230099 园艺学
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学校学业奖学金推荐名单（硕士研究生）

序号 姓名 学号 专业

1 宋光永 320192577 园艺学

2 王妍欣 320213009 园艺学

3 热依美·买买提吐逊 320212990 园艺学

4 刘丽丽 320213004 园艺学

5 管岳 320212987 园艺学

6 赏蕾娟 320212985 园艺学

7 帕孜丽耶·艾合麦提 320212986 园艺学

8 沈悦 320212995 园艺学

9 秦睆雪 320212996 园艺学

10 张颖慧 320212983 园艺学

11 王艳蒙 320212984 园艺学

12 罗江铭 320212989 园艺学

13 郑凤 320212993 园艺学

14 毕清芮 320212998 园艺学

15 马昕彤 320212999 园艺学

16 赵来鹏 320213003 园艺学

17 杨帆 320213005 园艺学

18 王贝贝 320213010 园艺学

19 张福林 320213060 农艺与种业

20 鲁梦婷 320213042 农艺与种业

21 左晓婷 320213055 农艺与种业

22 张腾艺 320213056 农艺与种业

23 乔江霞 320213053 农艺与种业

24 呼亚捷 320213062 农艺与种业

25 麦斯乐 320213066 农艺与种业

26 胡少博 320213076 农艺与种业

27 孙天雨 320213072 农艺与种业

28 奚瑞 320213041 农艺与种业

29 王子琨 320213045 农艺与种业

30 王帆 320213046 农艺与种业

31 马越 320213050 农艺与种业

32 凌孝波 320213051 农艺与种业

33 韩春晖 320213054 农艺与种业

34 王乾 320213058 农艺与种业

35 王言君 320213059 农艺与种业

36 吴明江 320213070 农艺与种业

37 蒋鑫凤 320213071 农艺与种业

38 黄金越 320213075 农艺与种业

39 胡梦婷 320213044 农艺与种业

40 孔令硕 320213049 农艺与种业
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41 杨佳鑫 320213057 农艺与种业

42 阿不都苏甫尔·吾甫尔江 320223662 园艺学

43 张洁 320223671 园艺学

44 陈银霞 320223673 园艺学

45 刘涛 320223677 园艺学

46 裴旻坤 320223661 园艺学

47 成娟娟 320223678 园艺学

48 刘露 320223663 园艺学

49 曾雪玲 320223664 园艺学

50 郑玲玲 320223668 园艺学

51 马晨阳 320223669 园艺学

52 张辉 320223672 园艺学

53 汤晓凯 320223680 园艺学

54 王耀浦 320223681 园艺学

55 开乃斯·哈比江 320223682 园艺学

56 古丽那孜·阿布力克木 320223687 园艺学

57 南坤 320223690 园艺学

58 郭雅文 320223691 园艺学

59 尼格拉·艾尼 320223686 园艺学

60 苏米日克孜·开萨尔 320222683 园艺学

61 张红丽 320223726 农艺与种业

62 魏祎然 320223707 农艺与种业

63 尹婷婷 320223706 农艺与种业

64 姜凯夫 320223699 农艺与种业

65 吴雨卓 320223727 农艺与种业

66 李承龙 320223704 农艺与种业

67 荀天卓 320223694 农艺与种业

68 陈怡佳 320223711 农艺与种业

69 王泽鹏 320223732 农艺与种业

70 徐文龙 320223710 农艺与种业

71 时蕾 320223716 农艺与种业

72 李行 320223695 农艺与种业

73 李贤国 320223724 农艺与种业

74 米日巴·艾买提 320223730 农艺与种业

75 尹云双 320223721 农艺与种业

76 周嫣然 320223708 农艺与种业

77 石慧东 320223722 农艺与种业

78 张西 320223698 农艺与种业

79 杨洋 320223696 农艺与种业

80 陈兆龙 320223709 农艺与种业

81 薛大虎 320223702 农艺与种业

82 苏新宇 320223697 农艺与种业

83 陈文 320223705 农艺与种业
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84 王新宇 320223713 农艺与种业

85 李明昱 320233753 园艺学

86 郭雨 320233748 园艺学

87 陈丽琴 320233744 园艺学

88 李江萍 320233752 园艺学

89 李琬玉 320233755 园艺学

90 杨兴玲 320233770 园艺学

91 李研龙 320233757 园艺学

92 张银军 320233772 园艺学

93 李倩文 320233754 园艺学

94 唐欣悦 320223667 园艺学

95 王江波 320233763 园艺学

96 王志淇 320233764 园艺学

97 王晨 320233762 园艺学

98 马新院 320233760 园艺学

99 陶哲 320233761 园艺学

100 李宣瑾 320233756 园艺学

101 朱孟丽 320233775 园艺学

102 英洁 320233771 园艺学

103 冯成蒿 320233747 园艺学

104 彭雪 320223666 园艺学

105 罗明银 320233759 园艺学

106 郭世伟 320233780 农艺与种业

107 毛永炜 320233795 农艺与种业

108 刘芊汝 320233793 农艺与种业

109 孙妍蕾 320233803 农艺与种业

110 张晓达 320233819 农艺与种业

111 李英健 320233788 农艺与种业

112 王佳 320233806 农艺与种业

113 文博 320233808 农艺与种业

114 周闯闯 320233822 农艺与种业

115 王润泽 320233807 农艺与种业

116 轩金龙 320233811 农艺与种业

117 钱思琪 320233797 农艺与种业

118 赵振豪 320233821 农艺与种业

119 胡伟平 320233781 农艺与种业

120 梁瀚文 320233790 农艺与种业

121 阿依古丽·胡安别克 320233776 农艺与种业

122 张少娟 320233817 农艺与种业

123 杨梦雪 320233813 农艺与种业

124 石文婷 320233800 农艺与种业

125 李明宇 320233787 农艺与种业

126 徐诗琪 320233809 农艺与种业
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127 乔鹏 320233798 农艺与种业

128 邱红 320233799 农艺与种业

129 张淑琴 320233818 农艺与种业

130 刘广东 320233791 农艺与种业

131 陈玄烨 320233778 农艺与种业

132 张志国 320233820 农艺与种业

133 竟德 320233783 农艺与种业

134 刘涵玥 320233792 农艺与种业
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博士研究生国家奖学金推荐名单

序号 姓名 学号 专业

1 王灵哲 320210067 园艺学

硕士研究生国家奖学金推荐名单

序号 姓名 学号 专业

1 陈奕琳 320213007 园艺学

2 刘丽丽 320213004 园艺学

3 何雅文 320213074 农艺与种业
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博士研究生自治区奖学金推荐名单

序号 姓名 学号 专业

1 张冬冬 320220084 园艺学

2 胡佳蕙 320210066 园艺学

3 张力方 320220090 园艺学

硕士研究生自治区奖学金推荐名单

序号 姓名 学号 专业

1 何安辉 320212992 园艺学

2 管岳 320212987 园艺学

3 阿热孜姑·吐逊 320213011 园艺学

4 赏蕾娟 320212985 园艺学

5 王宁 320223660 园艺学

6 杨芬芬 320213008 园艺学

7 刘萌 320213012 园艺学

8 王靖 320213001 园艺学

9 王贝贝 320213010 园艺学

10 杨佳鑫 320213057 农艺与种业

11 左晓婷 320213055 农艺与种业

12 黄金越 320213075 农艺与种业

13 薛婧 320223723 农艺与种业

14 王言君 320213059 农艺与种业

15 吴雨卓 320223727 农艺与种业

16 鲁梦婷 320213042 农艺与种业

17 张福林 320213060 农艺与种业

18 郭芙蓉 320213073 农艺与种业

19 荀天卓 320223694 农艺与种业

20 石慧东 320223722 农艺与种业
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博士研究生学校奖学金推荐名单

硕士研究生学校奖学金推荐名单

序号 姓名 学号 专业

1 田全明 320220083 园艺学

2 宋岩 320220082 园艺学

序号 姓名 学号 专业

1 秦睆雪 320212996 园艺学

2 包睿 320223675 园艺学

3 宋雅婷 320213006 园艺学

4 刘嫒 320223684 园艺学

5 曾雪玲 320223664 园艺学

6 毕清芮 320212998 园艺学

7 肖丽 320213000 园艺学

8 巴依牙·托列吾汗 320192578 园艺学

9 王妍欣 320213009 园艺学

10 汤晓凯 320223680 园艺学

11 宋光永 320192577 园艺学

12 王耀浦 320223681 园艺学

13 张建辉 320223701 农艺与种业

14 胡少博 320213076 农艺与种业

15 周嫣然 320223708 农艺与种业

16 奚瑞 320213041 农艺与种业

17 曾玉智 320213063 农艺与种业

18 蒋艳 320213069 农艺与种业

19 张苗苗 320223718 农艺与种业

20 秦倩 320213048 农艺与种业

21 张倩倩 320223719 农艺与种业

22 陈兆龙 320223709 农艺与种业

23 孙英华 320213043 农艺与种业

24 王泽鹏 320223732 农艺与种业

25 米日巴·艾买提 320223730 农艺与种业

26 张腾艺 320213056 农艺与种业

27 麦斯乐 320213066 农艺与种业


